РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.11.2015 № 87
п. Усть-Ордынский
[bookmark: bookmark2]
«О рассмотрении представления прокурора района «Об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов».

Заслушав председателя Думы МО «Эхирит-Булагатский район» Тарнуева А.А., руководствуясь ст. 24 Устава района,   Дума

РЕШИЛА:

1. Направить представление прокурора района «Об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов» от 18.11.2015 № 07-31-15 в комиссию по бюджету, ценообразованию и социально-экономическому развитию.
2. Поручить комиссии по бюджету, ценообразованию и социально-экономическому развитию провести проверку по представлению прокурора района «Об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов» и подготовить проект решения к очередному заседанию Думы.

Председатель Думы					                        А.А. Тарнуев